
Copia conforme all’originale 

 

                                           
 

COMUNE DI POSADA 

PROVINCIA DI NUORO 
 

SERVIZIO LAVORI PUBBLICI, MANUTENZIONI, IGIENE URBANA, DEMANIO E SUAPE 

 ORIGINALE  COPIA 

 

  
 
 

DETERMINAZIONE: 
REGISTRO PARTICOLARE n. 51 FF 23/07/2019 

REGISTRO GENERALE LL.PP: 
VEDASI TESTO DETERMINAZIONE SU 
AMM.NE TRASPARENTE 

 

OGGETTO: Adesione alla Convenzione CONSIP S.p.A. Energia Elettrica 16 – CIG (Codice 
Identificativo di Gara): 7985608C2E 

 
 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 
 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal d.Lgs. n. 126/2014; 

Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto lo statuto comunale; 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Visto il regolamento comunale di contabilità; 

Visto il regolamento comunale dei contratti; 

Visto il regolamento comunale sui controlli interni; 

Visto il Decreto Sindacale n. 2 del 2019, di conferimento dell’incarico di Responsabile del servizio Lavori Pubblici, 

manutenzioni, igiene urbana, demanio e Suape; 

Premesso che: 
- con delibera di Consiglio Comunale n. 17 in data 06/05/2019, esecutiva, è stata approvata la Nota di 

aggiornamento del Documento Unico di Programmazione 2019-2021; 

- con delibera di Consiglio Comunale n. 18 in data 06/05/2019, esecutiva, e successive modificazioni ed 

integrazioni è stato approvato il bilancio di previsione finanziario 2019-2021; 

Premesso che: 
- con determinazione n. 143 del 02/08/2018 è stata disposta l’adesione alla convenzione CONSIP avente ad 

oggetto “Adesione alla Convenzione CONSIP S.p.A. Energia Elettrica 15 e attivazione contratto con Enel 

Energia S.p.A. – CIG (Codice Identificativo di Gara): 7489512CCF” con la società Enel Energia S.p.A. sede 



legale in Roma, Viale Regina Margherita n. 125, P. IVA 06655971007 - CIG: 7489512CCF la quale giungerà a 

scadenza in data del 01/10/2019; 

 
- Considerato che risulta attiva una convenzione quadro scaturita dalla gara d’appalto espletata dalla  CONSIP 

S.p.A., per la fornitura di energia elettrica; 

- Vista la “Convenzione Consip Energia Elettrica 16” stipulata dalla CONSIP S.p.A. con il fornitore individuato in 

Global Power S.p.A. con sede legale in C.so Porta Nuova, 127 – 37122  Verona C.F. P.Iva 03443420231; 

- Ritenuto di avvalersi della suddetta convenzione quadro, nell’ottica di sostenere una politica di 

razionalizzazione degli acquisti e contenimento della spesa per beni e servizi della pubblica amministrazione 

locale; 

 

DETERMINA 

  

1) di aderire, per le motivazioni di cui in premessa, alla “Convenzione Consip Energia Elettrica 16” stipulata dalla 

CONSIP S.p.A. con il fornitore individuato in Global Power S.p.A. con sede legale in C.so Porta Nuova, 127 – 37122  

Verona C.F. P.Iva 034434202311; 

 

Data 23/07/2019 

 

 

     Il Responsabile del procedimento                                                                                     Il Responsabile del servizio 
 Firmato, Ing. Francesca Anna Ferraro                                                                                   Firmato, Arch.Mirko Costa 
 

                                                                                                
 

 
 

 
 

RISCONTRI AMMINISTRATIVI, CONTABILI E FISCALI (art. 184, comma 4 del Tuel) 

 
 
Ai sensi dell’articolo 184, comma 4, del Tuel si riscontra la regolarità amministrativa, contabile e fiscale del presente 

atto e si autorizza l’emissione del mandato di pagamento come in premessa specificato. 

 

Data .......................................... L’addetto al Servizio finanziario 
  
 ................................................................ 
 
 
 
 

MANDATI EMESSI 

Numero Data Importo Note 

    

    



 


